
Pos
1
2
3
4
5
6

Nr.
75

111
999

77
17
48

Nome
Felipe Gildin
Ariel Varella
Edson Junior
Ygor Santana
Gabriel Lopes
Lucas Nogueira

Nat/Stat
MG
ES
MG
ES
MG
MG

Voltas
11
10
3
3

11
8

Melhor Tm
48.493
48.673
48.891
48.893
49.607
50.082

Dif
-

+0.180
+0.398
+0.400
+1.114
+1.589

Sponsor
Transfal/Liderança Veículo/Bezerro.com
Vantel S/A/CSMotors PCH

RDL Seguros/Daytona Imp. Exp.

Colégio Maximus/Multiminas/Bad Boy

Classificado pela melhor volta1ª Copa Sudeste de Kart - 3ª e 4ª Etapas
Camp. Mineiro de Kart - 7ª e 8ª Etapas

Ipatinga - MG - Tomada - Junior - Resultado OFICIAL

Qualificação (10:00 Tempo)

Kartódromo Emerson Fitipaldi 1,200 Km

31/10/2009 11:45

Impresso: 31/10/2009 12:12:45

CRONOMETRAGEM          DIRETOR DE PROVA          COMISSÁRIOS

Licenciado para: BHZ Crono
Orbits 3

www.amb-it.com
www.mylaps.com

Página 1/1


