





## 1ª Copa Sudeste de Kart - 3ª e 4ª Etapas

## Classificado pela melhor volta

Camp. Mineiro de Kart - 7ª e 8ª Etapas

Kartódromo Emerson Fitipaldi 1,200 Km

Ipatinga - MG - Tomada - Junior - Resultado OFICIAL

31/10/2009 11:45

Qualificação (10:00 Tempo)

Pos	Nr. Nome		Nat/Stat	Voltas	<b>Melhor Tm</b>	Dif Sponsor	
1	75	Felipe Gildin	MG	11	48.493	-	Transfal/Liderança Veículo/Bezerro.com
2	111	Ariel Varella	ES	10	48.673	+0.180	Vantel S/A/CSMotors PCH
3	999	Edson Junior	MG	3	48.891	+0.398	
4	77	Ygor Santana	ES	3	48.893	+0.400	RDL Seguros/Daytona Imp. Exp.
5	17	Gabriel Lopes	MG	11	49.607	+1.114	
6	48	Lucas Noqueira	MG	8	50.082	+1 589	Colégio Maximus/Multiminas/Bad Boy

Impresso: 31/10/2009 12:12:45 Licenciado para: BHZ Crono

CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIOS